
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  20.09.2019  №  474 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 28.11.2018 № 673 «Об утверждении административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных  

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов  

капитального строительства» 

 

 

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-

ниципальных услуг», статьей 20 Устава Ленинского муниципального Волго-

градской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных па-

раметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства», утвержденный постановлением администрации Ленинского 

муниципального района от 28.11.2018 № 673, изменения следующего содержа-

ния: 

1.1. Подпункт 2.9.2 пункта 2.9. дополнить абзацем шестым следующего 

содержания: 

«- запрашиваемое отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального строительства не соот-

ветствует ограничениям использования объектов недвижимости, установлен-

ным на приаэродромной территории.». 

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародова-

ния). 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района                                                А.В. Денисов 


